
TECHNICKÝ LIST 
 

 

BLOCK B591 TOP SEAL 
 

BITUMENOVÝ TĚSNICÍ TMEL 

Seite | 1  

 

CHYTRÉ VÝHODY PRODUKTU 

- Těsní prostupy mezi komínem a střechou 
- S obsahem vláken  
- Bez obsahu rozpouštědel 

 

POPIS VÝROBKU 

BLOCK B591 TOP SEAL je bitumenová těsnicí hmota bez obsahu 
rozpouštědel a s obsahem vláken. BLOCK B591 TOP SEAL 
vykazuje přilnavost na téměř všech pevných podkladech. 

 

OBLASTI POUŽITÍ 

K opravám trhlin, spár, žlábků atd. a k utěsnění napojení 
komínů a zdí a rovněž střešních průlomů. 

 

PŘÍPRAVA PODKLADU 

Podklad musí být pevný, čistý, suchý, bez tuku a mrazu. 
 

ZPRACOVÁNÍ 

K zesílení přilnavosti by se měl před ošetřením provést nátěr 
přípravkem BLOCK B591 TOP SEAL.  

Po úplném vyschnutí základního nátěru se nanáší přípravek 
BLOCK B591 TOP SEAL pomocí vhodného vytlačovacího 
zařízení. K tomu je nutno odříznout špičku závitu, zkrátit 
plastovou trysku na požadovaný průměr a našroubovat ji. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SKLADOVÁNÍ 

BLOCK B591 TOP SEAL má v uzavřeném originálním obalu při 
správném skladování trvanlivost nejméně 24 měsíců. 

 

LIEFERFORM 

300 ml číslo zboží 30621629 
 

GISCODE 

BBP10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Tímto návodem vám chceme poradit podle našich nejlepších znalostí založených na našich testech a zkušenostech.  
Vzhledem k množství možných aplikací a podmínkám skladování a zpracování našich výrobků, které jsou mimo naši kontrolu, 
však nemůžeme v jednotlivých případech zaručit výsledek zpracování. Proveďte si vlastní testy. Mírné zabarvení tmelů je 
možné pod vlivem UV záření. Mírné barevné odchylky mezi jednotlivými šaržemi způsobené technologií výrobku. 
Neposkytujeme žádnou záruku na absolutní věrnost barev. Pro každý projekt používejte materiál ze stejné šarže. Naše 
technické a obchodní poradenství je vám k dispozici. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zveřejněním tohoto datového listu pozbývají všechna předchozí vydání platnosti.                            Vydání: 08.23 

 
 

Bostik GmbH   Bostik GmbH 
Industriestraße 3-11 ∙ D-33829 Borgholzhausen    Steinabrücklerstraße 48 ∙ A-2752 Wöllersdorf 
Tel.: +49 (0) 5425 801-0 ∙ Fax: +49 (0) 5425 801-140   Tel.: +49 (0) 26 33 41 39 92 90  
E-Mail: info.germany@bostik.com   E-Mail: info.austria@bostik.com 
www.bostik.de   www.bostik.de 

Seite | 2  

BOSTIK HOTLINE 

Smart help 
+49 (0) 5425 801-0 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 

Materiálová báze 

 
Těsnicí hmota na bázi 
vodnatých disperzí  
 

Barva 
 
Černý  
 

Podmínky zpracování 

 
Použitelné od +5 °C do +40 
°C, v žádném případě ne při 
mrazu  
 

Spotřeba 

 
Kartuše stačí na cca 3 běžné 
metry Při průřezu spár 10x10 
mm  
 

Čištění nářadí 

 
Nářadí vyčistěte benzínem 
nebo terpentýnovou 
náhražkou  
 

 

 

 


